ĐC: Số 01, đường 30/4, phường Thanh Bình, thành phố Biên Hòa, tỉnh Đồng Nai

ĐT: 0251.3827070 - Email: stttt@dongnai.gov.vn - Website: stttt.dongnai.gov.vn

UBND TỈNH ĐỒNG NAI CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:    3281  /STTTT-VP
V/v kết quả giám sát, đánh giá theo

 chức năng quản lý chuyên ngành,

chuyên môn năm 2021

Đồng Nai, ngày 15 tháng11 năm 2021

Kính gửi: Sở Nội vụ tỉnh Đồng Nai

Thực hiện Quyết định số 49/2016/QĐ-UBND ngày 30/8/2016 của UBND

tỉnh Đồng Nai ban hành Quy định về đánh giá mức độ hoàn thành nhiệm vụ của

các sở, ban, ngành, đơn vị sự nghiệp trực thuộc UBND tỉnh và UBND cấp

huyện.

Sở Thông tin và Truyền thông báo cáo kết quả giám sát, đánh giá theo chức

năng quản lý chuyên ngành, chuyên môn đối với các sở, ngành; phòng Văn hoá

và Thông tin các huyện, thành phố và Đài Phát thanh - Truyền hình tỉnh Đồng

Nai năm 2021 theo các biểu mẫu đính kèm.

Kính gửi Sở Nội vụ để tổng hợp./.

Đính kèm:

- Phiếu đánh giá theo chức năng quản lý chuyên ngành đối với sở, ngành

năm 2021 (kết hợp Mẫu 3 và Mẫu 4).

- Phiếu đánh giá theo chức năng quản lý chuyên môn đối với phòng VHTT

các huyện, thành phố năm 2021 (kết hợp Mẫu 3 và Mẫu 4).

- Phiếu đánh giá theo chức năng quản lý chuyên môn đối với Đài Phát

thanh - Truyền hinh tỉnh Đồng Nai năm 2021.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu: VT, VP.

GIÁM ĐỐC

Lê Hoàng Ngọc

mailto:stttt@dongnai.gov.vn
http://stttt.dongnai.gov.vn/

		2021-11-15T10:53:59+0700

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Đồng Nai; ĐT: 0251.3827070; Fax: 0251.3827071; Email: cks@dongnai.gov.vn
	2021-11-15T13:21:55+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG NAI
	Lê Hoàng Ngọc<ngoclh@dongnai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-11-09T05:52:56+0700